1

2026年２月９日

各 位

会 社 名 横浜魚類株式会社

代表者名 代表取締役社長 松尾 英俊

 （コード：7443、スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理部部長 塚本 秋宏

 （TEL．045－459－3800）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、標記について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．2026年 3月期期末配当予想の修正

（１）内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  6円 00銭 6円 00銭

今 回 修 正 予 想  8円 00銭 8円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
0円 00銭 6円 00銭 6円 00銭

（２）．理由

当社は株主様への利益還元を重要な経営事項と考え、企業の成長に必要な内部留保と成果配分のバランスを

考慮したうえで、安定配当を継続することを基本方針にしております。
この基本方針により当期の期末配当につきましては、会社業績が好調であることなどから、これまで１株６

円と公表しておりましたが、２円増配し１株８円に修正することといたします。

また、来期（2027年３月期）から中間配当を予定いたします。

以 上